[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021 № 1291

	О внесении изменений в постановление администрации Починковсого муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2021 № 288

В соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 19.03.2021 № 306 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»» и постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 22.04.2021 № 545 «О создании общественной палаты при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области» внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2021 № 288 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области» изменения следующего содержания:
1. Изложить подпункт «а» пункта 8 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в следующей редакции:
«а) представителя общественной палаты, образованной при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области».
2. Изложить второй абзац подпункта «б» пункта 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в следующей редакции:

«- обращение гражданина, замещавшего в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный решением Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «На земле починковской».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации починковского муниципального округа Нижегородской области А.А. Белова.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Направлено:

в управление делами – 1 экз.,

в структурные подразделения администрации округа, являющиеся самостоятельными юридическими лицами – 7 экз.,

в дело – 3 экз.